TAHUN 2024

BERITA ACARA DAN SERTIFIKAT REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA
DARI SETIAP KECAMATAN DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

MODEL
D. HASIL KABKO-KWK-
Gubernur
HALAMAN 1

Provinsi : JAWA BARAT
Kabupaten / Kota : CIAMIS
-
Pada hari ini . 1A% tanggal ....... L‘Md ..................... bulan a‘ ................ , Komisi Pemilihan
Umum/Komisi Independen Pemilihan Kabupaten /Kota (KPU/KIP Kabupaten yota™y ............. C (s 1, V.V U oM telah melaksanakan kegiatan rekapltula51 hasil penghitungan
pmuara di tlngkat kabupaw a *) dali wilayah kerJ KPU / KIP Kabupaten/ Kota *) pada Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *) bertempat di:
..... amj( g i

Pelaksanaan rekapltula31 hasil penghltungan perolehan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *) disaksikan oleh Saksi Pasangan Calon, serta diawasi oleh Badan Pengawas

Pemilu Kabupaten/Kota untuk melaksanakan rekapitulasi hasil penghitungan suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur *)

Pada rapat rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara, KPU/KIP Kabupaters&etar=) menyusun rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara tingkat kabupate nwekaiaje
berdasarkan formulir Model D.HASIL KECAMATAN-KWK-Gubernur dari seluruh kecamatan atau nama lain dalam wilayah kabupatensteete=s.

Kabupaterﬁuﬁ-‘)—....&m ...... dalam rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara Gubernur Dan Wakil Gubernur *) ada /e *) kejadian khusus dan/atau keberatan
saksi sesuai dengan yang tercatat dalam formulir Model D.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi-KWK tingkat kabupaten/kota *).

Demikian Berita Acara dan Sertifikat ini dibuat dalam ... /...

Saksi Pasangan Calon yang hadir.

NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/KOJA}

|
|
|
(‘\9{},‘\) rangkap dan masing-masing rangkap ditandatangani oleh Ketua dan Anggota KPU/KIP Kabupaten/Kota *) serta
|

DAN TANDA TANGAN SAKSI

\

]
3. AHMAD SYAIKHU - ILHAM AKBAR
HABIBIE

4. H. DEDI MULYADI, S.H., M.M. - H. ERWAN

SETIAWAN, S.E. 7

1. Drs. KH. ACEP ADANG RUHIAT, M.Si. - GITALI DWINATARINA
S.Pd., M.Sos. /

— T

)
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MODEL
% ERpapates. | Kot  GEAMIS D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
Provinsi : JAWA BARAT Halaman 2-1 Lembar 1
NO. URAIAN RINCIAN
DATA PEMILIH JUMLAH
I | DAN PENGGUNAAN | CIAMIS | CIKONENG | CWEUNGJING | SADANANYA | CIDOLOG | CIHAURBEUTI | PANUMBANGAN | PANJALU | KAWALI PANAWANGAN | CIPAKU | JATINAGARA | RAJADESA | SUKADANA | RANCAH PIRDAIAR
HAK PILIH
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
A | DATA PEMILIH
Jumlah LK |37.172 21.871 20.280 14.990 7.605 19.790 23.474| 17.470| 16.215 19.651 | 26.075 11.288 20.563 8.945| 22.000| 287.389
Pemilih dalam [ pr [ 38239 20.985 20.954 14.746 7.615 19.517 23.254 | 17.451| 16.397 20.193 | 26.227 11.068 20.584 9.596 | 22.491| 289.317
E:fn:iirm-etap JML| 75.411 42.856 41.234 29.736 15.220 39.307 46.728 | 34.921| 32.612 39.844 | 52.302 22.356 41.147 18.541| 44.491| 576.706
B |PENGGUNA HAK PILIH
1. Jumlah LK | 26.603 13.233 14.318 9.561 4.824 11.915 14.106 | 12.183 | 11.293 12.641| 13.939 6.807 12.486 6.074| 14.367| 184.350
ger;:ﬂih dalam [ pr [ 31.255 16.511 16.907 12.043 6.060 15.618 18.694 | 14.483 | 13.578 15.394 | 21.187 8.607 16.227 7.780| 18.168| 232.512
altar
Pemilih Tetap
yang JML| 57.858 29.744 31.225 21.604 10.884 27.533 32.800| 26.666| 24.871 28.035| 35.126 15.414 28.713 13.854 | 32.535| 416.862
menggunakan
hak pilihnya
2. Jumlah LK 179 37 12 4 8 23 16 9 37 4 13 4 4 7 8 365
Pemilih PR 137 52 21 11 8 60 20 12 60 11 13 4 5 6 17 437
pindahan
yang
menggunakan | JML 316 89 33 15 16 83 36 21 97 15 26 8 9 13 25 802
hak pilihnya
3. Jumlah LK 42 18 20 12 4 19 29 14 15 10 25 10 12 2 18 250
Pemilih PR 52 16 29 10 11 16 26 15 16 21 40 17 16 9 8 302
tambahan
yang
menggunakan | JML 94 34 49 22 15 35 55 29 31 31 65 27 28 11 26 552
hak pilihnya
4. Jumlah LK | 26.824 13.288 14.350 9.577 4.836 11.957 14.151| 12.206| 11.345 12.655 | 13.977 6.821 12.502 6.083| 14.393| 184.965
Pengguna PR | 31.444 16.579 16.957 12.064 6.079 15.694 18.740 | 14.510| 13.654 15.426 | 21.240 8.628 16.248 7.795| 18.193| 233.251
gﬁ\:l";g.s) JML| 58.268 29.867 31.307 21.641 10.915 27.651 32.891| 26.716| 24.999 28.081| 35.217 15.449 28.750 13.878 | 32.586| 418.216




NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA
PENGGUNAAN
SURAT SUARA

CIAMIS

CIKONENG

CIJEUNGJING

SADANANYA

CIDOLOG

CIHAURBEUTI

PANUMBANGAN

PANJALU

KAWALI

PANAWANGAN

CIPAKU

JATINAGARA

RAJADESA

SUKADANA

RANCAH

JUMLAH
PINDAHAN

2

4

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Jumlah surat suara

yang diterima,
termasuk surat
suara cadangan
2,5% dari DPT

77.372

43.965

42.305

30.509

15.617

40.332

47.943

35.832

33.459

40.885

53.664

22.939

42.222

19.025

45.652

591.721

Jumlah surat suara

yang digunakan

58.268

29.867

31.307

21.641

10.915

27.651

32.891

26.716

24.999

28.081

35.217

15.449

28.750

13.878

32.586

418.216

Jumlah surat suara
dikembalikan oleh

pemilih (karena
rusak atau keliru
coblos)

10

12

13

20

93

Jumlah surat suara

yang tidak
digunakan/tidak

terpakai, termasuk

sisa surat suara
cadangan

19.094

14.086

10.992

8.866

4.700

12.676

15.039

9.113

8.453

12.802

18.441

7.490

13.468

5.146

13.046

173.412

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA PEMILIH
DISABILITAS

CIAMIS

CIKONENG

CIJEUNGJING

SADANANYA

CIDOLOG

CIHAURBEUTI

PANUMBANGAN

PANJALU

KAWALI

PANAWANGAN

CIPAKU

JATINAGARA

RAJADESA

SUKADANA

RANCAH

PINDAHAN

2 3

5

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Jumlah

LK

152

46

54

51

11

41

59

39

18

19

84

19

31

32

63

719

seluruh

PR

160

40

38

43

15

59

34

48

25

19

78

16

23

19

66

683

Pemilih
disabilitas
yang
menggunakan
hak pilih

JML

312

86

92

94

26

100

93

87

43

38

162

35

54

51

129

1.402

NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM /KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/,

1 2 3 4
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1. Drs. KH. ACEP ADANG RUHIAT, M.Si-=GIfLIS DWINATARINA, | 2. JEJE WIRADINATA - RONAL 3. AHMAD SYAIKHU - ILHAM AKBAR 4. H. DEDI MULYADI, S.H., M.M. - H. ERWAN
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MODEL
Enbwpaten / Kota s Edchts D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
Provinsi : JAWA BARAT Halsmman 91 Lembar
NO. URAIAN RINCIAN
1 [PATAR EMILL};E?,?U'ENGGUNW pﬁg;\l‘}?ﬂm TAMBAKSARI | LAKBOK | BANJARSARI | PAMARICAN | CIMARAGAS | CISAGA | SINDANGKASIH | BAREGBEG | SUKAMANTRI | LUMBUNG | PURWADADI | BANJARANYAR JXI?HL&H
1 2 73 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
A | DATA PEMILIH
B LK [287.389 8.141| 21.472 26.670 26.340 6.266 | 14.321 19.491 17.342 8.849 11.634 15.478 15.748 | 479.141
g:gil;‘;’ TP:t’;‘;"h dalam Daftar IBp™T000 317 8.705| 21.474 26.120 26.528 6.504 | 15.081 19.020 17.291 8.844 11.896 15.436 15.638 | 481.854
JML | 576.706 16.846 | 42.946 52.790 52.868 12.770 | 29.402 38.511 34.633 17.693 23.530 30.914 31.386 | 960.995
B |PENGGUNA HAK PILIH
i Jumish Peniiil dalas LK |184.350 5.313 | 12.461 15.619 15.770 4.195| 9.782 12.034 11.648 4.813 7.225 8.887 9.646 | 301.743
Daftar Pemilih Tetap yang PR [232.512 6.659 | 15.202 19.662 20.146 5.243 | 11.877 15.252 14.099 6.317 9.305 11.255 12.059 | 379.588
menggunakan hak pilihnya | ML [ 416.862 11.972 | 27.663 35.281 35.916 9.438 | 21.659 27.286 25.747 11.130 16.530 20.142 21.705 | 681.331
2. Jumlah Pemilih pindahan |LK |365 4 6 9 1 3 8 7 19 3 4 4 6 439
yang menggunakan hak PR (437 4 6 9 1 12 11 8 52 10 3 2 5 560
pilihnya JML | 802 8 12 18 2 15 19 15 71 13 7 6 11 999
3. Jumlah Pemilih tambahan | LK |250 6 ) I ] 15 12 2 14 21 11 0 5 10 9 366
yang menggunakan hak PR | 302 8 16 23 32 4 18 26 17 5 19 12 7 489
pilihnya JML | 552 14 27 38 44 6 32 47 28 5 24 22 16 855
LK |184.965 5.323 | 12.478 15.643 15.783 4.200| 9.804 12.062 11.678 4.816 7.234 8.901 9.661 | 302.548
;ﬁi“gﬂ;;’fﬁ‘:’;am’k PR |[233.251 6.671| 15.224 19.694 20.179 5.259 | 11.906 15.286 14.168 6.332 9.327 11.269 12.071 | 380.637
JML|418.216 11.994 | 27.702 35.337 35.962 9.459 [ 21.710 27.348 25.846 11.148 16.561 20.170 21.732 | 683.185
NO. URAIAN RINCIAN
i} DATS FENCCAINARN BURAR JUMLAH |\ MBAKSARI | LAKBOK | BANJARSARI PAMARICAN | CIMARAGAS | CISAGA | SINDANGKASIH | BAREGBEG | SUKAMANTRI | LUMBUNG | PURWADADI | BANJARANYAR | YUMLAH
SUARA PINDAHAN AKHIR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah surat suara yang diterima,
1 |termasuk surat suara cadangan 591.721 17.286 | 44.061 54.168 54.241 13.105 | 30.171 39.512 35.534 18.154 24.144 31.722 32.206 | 986.025
2,5% dari DPT
2 ‘;‘i;‘u“fa';:;"at suara yang 418.216 11.994 | 27.702 35.337 35.962 9.459 | 21.710 27.348 25.846 11.148 16.561 20.170 21.732 | 683.185
Jumlah surat suara dikembalikan
3 oleh pemilih (karena rusak atau 93 7 20 15 ) B & 4 5 8 2 31 1 8 16 221
keliru coblos)
Jumlah surat suara yang tidak
4 f;f;’;:‘:i“s/l;f:i:::‘;ii 173.412 5.285| 16.339 18.816 18.268 3.642| 8.456 12.156 9.686 6.975 7.582 11.544 10.458 | 302.619
cadangan
NO. URAIAN RINCIAN
0| DATA PEMILIH DISABILITAS Pﬂm TAMBAKSARI | LAKBOK | BANJARSARI | PAMARICAN | CIMARAGAS | CISAGA | SINDANGKASIH | BAREGBEG | SUKAMANTRI | LUMBUNG | PURWADADI | BANJARANYAR "UM: EAH
1 2 e 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah seluruh Pemilih LK [719 15 60 26 126 8 42 35 44 39 17 83 66 1.280
disabilitas yang PR |683 11 47 29 126 9 41 39 44 52 20 90 47 1.238
menggunakan hak pilih JML | 1.402 26 107 55 252 17 83 74 88 9] 37 173 113 2.518
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Kabupaten / Kota

Provinsi

: CIAMIS
: JAWA BARAT

MODEL

D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
Halaman 2-2 Lembar 1

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA RINCIAN
PEROLEHAN
SUARA PASANGAN
CALON
GUBERNUR DAN
WAKIL GUBERNUR

CIAMIS | CIKONENG

CIJEUNGJING

SADANANYA

CIDOLOG

CIHAURBEUTI

PANUMBANGAN

PANJALU

KAWALI

PANAWANGAN

CIPAKU

JATINAGARA

RAJADESA

SUKADANA

RANCAH

JUMLAH
PINDAHAN

2

3 4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NOMOR DAN NAMA

PASANGAN CALON

Drs. KH. ACEP
ADANG RUHIAT,
M.Si. - GITALIS
DWINATARINA,
S.Pd., M.Sos.

4.563 3.260

2.250

1.695

1.315

1.772

1.393

1.054

2.634

2.353

2.107

1.648

2.462

1.1587

2.598

32.261

JEJE WIRADINATA
- RONAL
SURAPRADJA

5.168 2.842

2.748

2.318

1.703

1.892

3.175

2.714

1.808

3.698

3.943

1.204

2.535

1.718

3.338

40.804

AHMAD SYAIKHU -
ILHAM AKBAR
HABIBIE

12.132 6.060

8.248

5.125

1.810

7.285

6.292

7.924

5.796

3.990

11.132

5.901

9.834

3.234

7.273

102.036

H. DEDI MULYADI,
S.H.,, M.M. - H.
ERWAN
SETIAWAN, S.E.

34.545 16.684

17.145

11.753

5.765

15.821

21.025

14.034

13.791

16.846

17.026

6.063

12.744

7.325

18.520

229.087

NO.

URAIAN

RINCIAN

DATA SUARA SAH
DAN TIDAK SAH

CIAMIS | CIKONENG

CIJEUNGJING

SADANANYA

CIHAURBEUTI

PANUMBANGAN

PANJALU

KAWALI

PANAWANGAN

CIPAKU

JATINAGARA

RAJADESA

SUKADANA

RANCAH

JUMLAH
PINDAHAN

2

3 4

5

10

11

12

13

14

15

16

¥4

18

JUMLAH SELURUH
SUARA SAH

56.408 28.846

30.391

20.891

26.770

31.885

25.726

24.029

26.887

34.208

14.816

27.575

13.434

31.729

404.188

JUMLAH SUARA
TIDAK SAH

1.860 1.021

916

750

881

1.006

990

970

1.194

1.009

633

1.175

444

857

14.028

JUMLAH SELURUH
SUARA SAH DAN
SUARA TIDAK SAH
(V.A + V.B)

58.268 29.867

31.307

21.641

10.915

27.651

32.891

26.716

24.999

28.081

35.217

15.449

28.750

13.878

32.586

418.216

Y
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MODEL
Kabupaten / Kota : CIAMIS
p .p . / JAWA BARAT D. HASIL KABKO-KWK-Gubernur
TOV1 .
ovinsi Halaman 2-2 Lembar 2
NO. URAIAN RINCIAN
DATA RINCIAN PEROLEHAN
SUARA PASANGAN CALON JUMLAH JUMLAH
v U ENERIIAN AN, PINDAHAN | TAMBAKSARI | LAKBOK | BANJARSARI | PAMARICAN | CIMARAGAS | CISAGA | SINDANGKASIH | BAREGBEG | SUKAMANTRI | LUMBUNG | PURWADADI | BANJARANYAR |, oo
GUBERNUR
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
NOMOR DAN NAMA PASANGAN CALON
Drs. KH. ACEP ADANG RUHIAT,
1 | M.Si. - GITALIS DWINATARINA, 32.261 896| 3.351 2.960 3.345 855| 1.736 2.751 1.634 631 1.803 2.101 1.958| 56.282
S.Pd., M.Sos.
JEJE WIRADINATA - RONAL
2 | CURAPEADIA 40.804 1.824| 4.250 4.359 5.232 1.251| 2.625 2.967 2.245 1.097 1.155 3.406 4.052| 75.267
3 g};gl’;?ESYAIK”U -ILHAM AKBAR |1 036 2.139| 3.831 8.343 5.338 1.439| 3.001 5.776 7.419 1.909 5.078 2.085 3.116 | 151.510
H. DEDI MULYADI, S.H., M.M. - H.
* S ENRSETATAN, B 229.087 6.694 | 15.295 18.531 20.931 5.655| 13.679 15.025 13.729 7.117 7.975 11.755 11.914 | 377.387
NO. URAIAN RINCIAN
v DATA SU‘““‘Si':{H DAN TIDAK P$M““I TAMBAKSARI | LAKBOK | BANJARSARI | PAMARICAN | CIMARAGAS | CISAGA | SINDANGKASIH | BAREGBEG | SUKAMANTRI | LUMBUNG | PURWADADI | BANJARANYAR "X;{‘HIR““‘ |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
A. | JUMLAH SELURUH SUARA SAH 404.188 11.553| 26.727 34.193 34.846 9.200 | 21.041 26.519 25.027 10.754 16.011 19.347 21.040 | 660.446
B. |JUMLAH SUARA TIDAK SAH 14.028 441 975 1.144 1.116 259 669 829 819 394 550 823 692| 22.739
JUMLAH SELURUH SUARA SAH
C. |DAN SUARA TIDAK SAH (V.A + 418.216 11.994 | 27.702 35.337 35.962 9.459 | 21.710 27.348 25.846 11.148 16.561 20.170 21.732 | 683.185
V.B)
A n
.\ b NAMA DAN TANDA TANGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM/KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN/KOTA.
1 2 3 N 4
P !
\ N 7 NAMA DAN TANDA TANGAN SAKSI \
1. Drs. KH. ACEP ADANG RUHIAT, M.Si ALIS BWINATARINA, | 2. JEJE WIRADINATA - RONAL 3. AHMAD SYAIKHU - ILHAM AKBAR | 4. H. DEDI MULYADI, S.H., M.M. - H. ERWAN
S.Pd., M.Sos. == SURAPRADJA HABIBIE SETIAWAN, S.E.
s s S o 4
W e /ﬁ \ .\K_)
»




